Budějovice,

(dále jen příjemce)

L
Poskytovatel se podle této smlouvy zavazuje, že na základě rozhodnutí Rady zastupitelstva
Moravské Budějovice ze dne 12. 06.2023 č.j. 4/15/72 poskytne příjemci finanční dotaci:

- na celoroční činnost,

a to ve výši 170.000,- Kč (slovy: jedno sto sedmdesát tisíc korun českých). Tato finanční
dotace bude poskytnuta na účet příjemce nejpozději do 31.07.2023.

II.
1. Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a zavazuje se využít finanční prostředky k realizaci
činností tak, jak je uvedeno výše v čl. I.

III.
1. V případě zjištění poskytovatele, že příjemce použil dotaci zcela nebo zčásti k Jinému účelu